
１　入札・契約状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和7年6月30日

（株）池澤設計 17.007 予定価格超過 0.823 17.830

コンストラクションインベスト
メントマネジャーズ（株）

予定価格超過

（株）中林建築設計事務所 予定価格超過 予定価格超過

（株）傳設計 予定価格超過

契約金額 ￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

調査基準価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

入札・契約状況調書

百里（６）航空機簡易格納施設新設建築設計
業務内容

航空機簡易格納施設(S-1 約440㎡)14棟新設
に係る建築設計

第２回入札

入札金額

茨城県小美玉市

9,500,000

評価値
（A＋B）

5,700,000

一般競争入札

8280001003297 7,000,000 5,800,000

7290001003537 22,000,000 辞退

価格と技術等の割合 １：１

6,357,271

契約業者名
名称等

栃木県宇都宮市北若松原二丁目11番19号

令和7年1月8日

落札

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号 評価値
（A＋B）

30,238,000 辞退

履行期間

2060002001063

5120001111309

入札金額

技術
評価点
（A）

価格
評価点
（B）

第１回入札
価格

評価点
（B）

令和6年12月17日

備    考

5,779,338

- -

6,270,000 5,700,000

株式会社池澤設計

住　所



業務の名称： 百里（６）航空機簡易格納施設新設建築設計

a b c 60*(e/f)

55.00 60.00 12.00 127.00 f 60.000

15.00 20.00 1.00 36.00 17.007

33.00 37.00 8.00 - -

49.00 20.00 9.00 - -

23.00 28.00 9.00 - -

企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

(株)傳設計

(株)池澤設計

評価点の内訳

備    考
技術評価の得点合
計

技術評価点(A)

e=a+b+c

コンストラクションインベストメントマネジャーズ(株)

その他

技術評価の配点

(株)中林建築設計事務所

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳


